O próximo reajuste poderá ser aplicado a parAr de 28 de setembro de 2025, com base na
variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA/IBGE, de setembro/2024 a
setembro/2025.

2. PREÇO

2.1. Com a renúncia ao reajuste, objeto deste Termo de AposAlamento, o valor total do
contrato permanece em R$ 21.000,72 (vinte e um mil reais e setenta e dois centavos) , conforme
quadro a seguir:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD
UNIDADE DE

MEDIDA

VALOR
UNITÁRIO

R$

VALOR
MENSAL R$

VALOR ANUAL
R$

1
Manutenção
Preventiva

11 aparelho/mês 110,93 1.220,23 14.642,76

2
Manutenção
Corretiva